2023 年 12 月 13 日

各  位

会社名 大英産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 一ノ瀬 謙二

（コード番号２９７４  福証）

問合せ先 執行役員経営企画本部本部長 馬場 充

（TEL．093－613－5500）

「第 55 期定時株主総会 その他電子提供措置事項（交付書面省略事項）」

の一部訂正について

当社「第 55 期定時株主総会 その他電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載内容に

一部訂正すべき事項がありましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正の

ご案内をさせていただきます。

記

1. 訂正箇所

「第 55 期定時株主総会 その他電子提供措置事項（交付書面省略事項）」18 ページ

連結注記表 ８．収益認識に関する注記

（3）当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

② 残存履行義務に配分した取引価格

2. 訂正内容（訂正箇所に下線を付して表示しております。）

（訂正前)

 当社及び連結子会社では、残存履行義務に配分した取引価格の注記にあたって実務上の

便法を適用し、当初に予定される契約期間が１年以内の契約について注記の対象に含めて

おりません。残存履行義務に配分した取引価格の総額及び収益の認識が見込まれる期間は、

以下のとおりであります。

（訂正後）

 残存履行義務に配分した取引価格の総額及び収益の認識が見込まれる期間は、以下のと

おりであります。

以上